
hartmann wennicke a-s

Kindhestegade 4-6
4700 Næstved
Cvr.nr.: 13 92 30 78

Årsrapport for regnskabsåret 2015/16
27. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 9. marts 2017



Jesper Hartmann Olesen

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
------------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	3

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	hartmann wennicke a-s Kindhestegade 4-6 4700 Næstved
	CVR-nr.: 13 92 30 78
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Bestyrelse	Christian Michael Wennicke Jesper Hartmann Olesen Rickard Halfdan Patel
Direktion	Jesper Hartmann Olesen

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -65.744 kr., er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16		2015/16	2014/15
Note			
1	Bruttofortjeneste	-92.906	13.058.089
2	Personaleomkostninger.....	0	-2.513.286
	Resultat før finansielle poster	-92.906	10.544.803
3	Finansielle indtægter.....	8.679	1.209
4	Finansielle omkostninger.....	-60	0
	Ordinært resultat før skat	-84.287	10.546.012
5	Skat af årets resultat.....	18.543	-2.502.557
	Årets resultat	-65.744	8.043.455
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret.....	2.050.000	5.000.000
	Overført resultat.....	-2.115.744	3.043.455
	Disponeret i alt	-65.744	8.043.455

Balance pr. 30. september 2016		2015/16	2014/15
Note	Aktiver		
	Goodwill.....	0	0
6	Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
7	Materielle anlægsaktiver.....	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	169.672	350.567
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	6.139.915
	Andre tilgodehavender.....	2.865.472	2.840.653
	Tilgodehavender.....	3.035.144	9.331.135
	Likvide beholdninger.....	2.566.802	3.065.127
	Omsætningsaktiver.....	5.601.945	12.396.262
	Aktiver.....	5.601.945	12.396.262

Balance pr. 30. september 2016		2015/16	2014/15
Note			
	Passiver		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	2.050.000	5.000.000
	Overført overskud.....	1.320.699	3.436.443
8	Egenkapital.....	3.870.699	8.936.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.073.481	0
9	Selskabsskat.....	0	2.877.881
	Anden gæld.....	657.765	571.938
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.731.247	3.459.819
	Gældsforpligtelser.....	1.731.247	3.459.819
	Passiver.....	5.601.945	12.396.262
	Eventualposter mv.	note 10	
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	note 11	
	Ejerforhold	note 12	

Noter	2015/16	2014/15
1 Bruttoresultat		
I overensstemmelse med årsregnskabsloven vises nettoomsætningen ikke.		
2 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør		
Løn og gager.....	0	2.314.769
Pensioner.....	0	153.493
Andre udgifter til social sikring.....	0	45.023
Personaleomkostninger i alt.....	0	2.513.286
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter iøvrigt.....	8.679	1.209
Finansielle indtægter i alt.....	8.679	1.209
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger.....	60	0
Finansielle omkostninger i alt.....	60	0
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-18.543	2.877.881
Regulering af udskudt skat.....	0	-375.324
Skat af årets resultat i alt.....	-18.543	2.502.557
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2015.....	0	2.885.756
Afgang til kostpriser.....	0	-2.885.756
Anskaffelsessum pr. 30. september 2016.....	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2015.....	0	2.885.756
Af- og nedskrivninger på udgåede aktiver.....	0	-2.885.756
Samlede af- og nedskrivninger pr. 30. september 2016.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	0	0

Noter - fortsat

2015/16

2014/15

7 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2015.....	0	619.774
Tilgang i årets løb.....	0	40.682
Afgang til kostpriser.....	0	-660.456
Anskaffelsessum pr. 30. september 2016.....	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2015.....	0	616.734
Af- og nedskrivninger på udgåede aktiver.....	0	-616.734
Årets af- og nedskrivninger.....	0	0
Samlede af- og nedskrivninger pr. 30. september 2016.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	0	0

8 Egenkapital

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	1. oktober 2015	Praksis- ændringer	Udbetalt Udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	30. september 2016
Aktiekapital	500.000				500.000
Henlagt til udbytte	5.000.000		-5.000.000	2.050.000	2.050.000
Overført resultat	3.436.443			-2.115.744	1.320.699
I alt	8.936.443	0	-5.000.000	-65.744	3.870.699

9 Langfristede gældsforpligtelser

	1. oktober 2015	30. september 2016	Heraf afdrag næste år	Heraf restgæld efter 5 år
Selskabsskat	2.877.881	0	0	0
I alt	2.877.881	0	0	0

10 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er herudover ikke eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.